
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

BASHKIA TIRANE 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar - Shërbime me natyrë intelektuale 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref –42175-03-21-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Hartimi i studimit të fizibilitetit dhe planit të 

biznesit për zhvillimin e sektorit të blegtorisë” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79314000‐8  (Studimi i fizibilitetit) 

6. Fondi limit: 5,820,000 (pesë milion e tetëqind e njëzetë mijë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 nëntë muaj 

kalendarike 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  04/04/2025     Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 
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